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Góra Kalwaria, 8.04.2019 r.  

 

 

PROTOKÓŁ NR 11/2019  

Z XI NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

w dniu 8 kwietnia 2019 r.  

 

XI nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej Góry Kalwarii odbyła się w ratuszu miejskim 

 w Górze Kalwarii, przy ul. Ratuszowej 1. 

 

 

Punkt 1 - Otwarcie XI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej, stwierdzenie prawomocności 

obrad. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Rokita o godz. 8.00 otworzył XI nadzwyczajną sesję Rady 

Miejskiej. Poinformował, że obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk, zaś nagrania obrad będą udostępnione w Biuletynie Informacji 

Publicznej i na stronie internetowej gminy. Ponadto poinformował o konieczności stosowania 

zasad wynikających z przepisów o ochronie danych osobowych.  

Następnie na podstawie podpisanej przez radnych listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

W posiedzeniu uczestniczyło 21 radnych. 

W załączeniu: lista obecności radnych stanowiąca załącznik nr 1 do protokołu; lista obecności 

przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy stanowiąca załącznik 

nr 2 do protokołu; lista obecności gości stanowiąca załącznik nr 3 do protokołu.  

Przewodniczący powitał radnych Rady Miejskiej, burmistrza Arkadiusza Strzyżewskiego, 

zastępców burmistrza: Danutę Rechnię i Mateusza Baja, pracowników urzędu gminy, 

pracowników gminnych jednostek organizacyjnych oraz pozostałych gości.  

 

Punkt 2 - Przedstawienie porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej. 

Nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej została zwołana w trybie art. 20 ust. 3 ustawy 

o samorządzie gminnym (wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria Arkadiusza 

Strzyżewskiego z dnia 3.04.2019 r. został dołączony do protokołu - załącznik nr 4). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił porządek obrad: 

 

1. Otwarcie XI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej. 

3. Projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Góra Kalwaria oraz ustalenia stawki takiej opłaty. 

4. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zwolnienia w części z opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują rodziny wielodzietne. 

5. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Góra Kalwaria na lata 2019–2026. 

6. Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok. 

7. Zamknięcie XI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 5 do protokołu. Uwag do przedstawionego porządku nie 

zgłoszono. 
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Punkt 3 – Projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na terenie Gminy Góra Kalwaria oraz ustalenia stawki takiej 

opłaty. 

 

O udzielenie informacji nt. uchwały została poproszona p. Renata Jasik, kierownik Ref. Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska. 

Zaproponowana stawka za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla odpadów segregowanych 

stanowi maksymalną wysokość stawki określonej w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminie. Według przyjętej w naszej gminie metody obliczania opłaty naliczanej od liczby osób 

zamieszkujących daną nieruchomość nie może być ona większa niż 2% przeciętnego 

miesięcznego dochodu rozporządzalnego na jednego mieszkańca. Według Głównego Urzędu 

Statystycznego wynosi on na dzień dzisiejszy 1 693 zł, a 2% z tej kwoty stanowi 33,86 zł. Dla 

odpadów niesegregowanych zaproponowana stawka wynosi 67,72 zł. 

 

Radny Zenon Nadstawny zapytał o wysokość stawki na osobę wynikającą z rozstrzygniętego 

przetargu na odbiór odpadów oraz o kwotę z przetargu unieważnionego. 

 

P. Renata Jasik poinformowała, że to nieco ponad 38 zł,. a cały przetarg opiewa na kwotę 11 213 

000 zł. Natomiast co się tyczy przetargu unieważnionego, to kwota na osobę wynosiła ok. 1 zł 

mniej. 

 

Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 
projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Góra Kalwaria oraz ustalenia stawki takiej opłaty.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 
ZA (13) 

Zbigniew Adamczyk, Łukasz Baran, Jacek Gliński, Jan Jarosz, Teresa Jędral, Wojciech 

Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bożena Molak, Beata Polaczyńska, Jan Rokita, 

Iwona Szymańska, Urszula Wroniewicz 

PRZECIW (2) 

Zenon Nadstawny, Jakub Rącz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Monika Bolek, Aleksandra Fedynicz-Komosa, Czesława Iwona Książek, Andrzej Posiewka, 

Tomasz Ura, Rozalia Zdulska 

 

 Rada Miejska Góry Kalwarii podjęła uchwałę nr XI/80/2019 

 

Punkt 4 – Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zwolnienia w części z opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi na których zamieszkują rodziny wielodzietne. 

 

Pan Stanisław Fijka, insp. ds. utrzymania terenów publicznych, przedstawił analizę możliwości 

udzielenia zniżki dla osób objętych Kartą Dużej Rodziny i skutków tej zniżki dla budżetu gminy 
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opartą na danych GUS, począwszy od lat 50., uwzględniając umieralność i średnie wskaźniki 

ogólnopolskie dla rodzin wielodzietnych. Z analizy wynika, że szacunkowo zniżka obejmie 2580 

osób z zastrzeżeniem, że liczba ta jest obarczona błędem, jednak będzie się ona mieścić 

w granicach 2500-3000 osób. 10-procentowa zniżka dla ww. liczby osób oznacza dopłatę 

z budżetu gminy do kosztów gospodarki odpadami w wysokości 104 954 zł. Przy podtrzymaniu 

obecnie obowiązującej zniżki 30% dopłata z budżetu gminy do gospodarki odpadami to blisko 

315 tys. zł rocznie. S. Fijka zaznaczył przy tym, że zniżka 10-procentowa (która kwotowo 

wyniesie 3,86 zł na osobę) pod nowymi regulacjami prawnymi obejmie trzykrotnie więcej 

mieszkańców niż dotychczas (obecnie kwota zniżki na osobę to 4,5 zł), natomiast faktyczna liczba 

osób zainteresowanych otrzymaniem zniżki powinna być znana za 3 do 6 miesięcy. Dodał, 

że gminy 9-10-tysięczne wzięte do analizy porównawczej ustaliły dopłaty do zniżki na poziomie 

20-30 tys. zł, więc dla wielkości naszej gminny należy te wartości potroić, co da kwotę rzędu 

ok. 100 tys. zł. 

 

Radny Jakub Rącz zwrócił się z pytaniem o wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie 

odpadami w gminach uwzględnionych w przedstawionej analizie. 

 

Pan S. Fijka nie posiadał takich danych, natomiast wskazał, że gminy, na podstawie których 

powstała analiza, to te, które przyjęły zniżkę na śmieci na podstawie już rozszerzonej definicji 

dużej rodziny, i dokonujący analizy skupili się na wysokości dopłaty w stosunku do ogólnej liczby 

mieszkańców. Natomiast opłaty za śmieci dla mieszkańców w innych rejonach Polski wynoszą 9-

12 zł. 

 

Radny J. Rącz dopytał, czy można więc przypuszczać, że przyznana zniżka na śmieci w tych 

gminach była procentowo wyższa niż zaproponowana w projekcie uchwały na dzisiejszej sesji, 

na co p. Fijka nie odpowiedział, nie chcąc wprowadzać obecnych w błąd. 

 

Wobec powyższego radny J. Rącz zgłosił poprawkę do projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne w zakresie zwiększenia zniżki 

do 25% na każdego członka rodziny wielodzietnej, o której mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 

2014 r. o Karcie Dużej Rodziny. Po przeczytaniu tekstu poprawki (stanowiącego załącznik nr 6 do 

protokołu) autor argumentował wprowadzenie zmian zamiarem zbliżenia poziomu odczuwalnej 

ulgi w budżecie rodziny wielodzietnej z tym, co jest obecnie, czyli sytuacji, jakby jeden z 

członków rodziny wielodzietnej był zwolniony z opłaty. 

 

Do wystąpienia radnego J. Rącza odniosła się zastępczyni burmistrza p. Danuta Rechnia, 

przypominając, że na spotkaniu z radnymi tłumaczono niemożność ustalenia wysokości zniżki 

na poziomie wyższym niż 10% z uwagi na sytuację finansową gminy, którą czekają częściowo 

nieprzewidziane wcześniej wydatki. Gdyby jednak okazało się, że rodzin wielodzietnych 

ubiegających się o zniżkę jest mniej, niż zakładano, wówczas będzie można podjąć kolejną 

uchwałę zakładającą większą bonifikatę. 

 

Do dyskusji włączyła się skarbnik gminy Ewa Sobiepanek, wskazując na poważne skutki decyzji 

radnych dla budżetu gminy, gdzie już 2019 r. różnica pomiędzy tymi ulgami wyniesie ok. 80 tys. 

zł. a dochody budżetowe na tę chwilę były zaplanowane z założeniem zniżki na poziomie 10%. 

W związku z tym różnica pomiędzy wydatkami a dochodami będzie musiała zostać pokryta 

z innych źródeł. Przy tym koszt odbioru odpadów komunalnych dla gminy wyniesie miesięcznie 

prawie 1 mln zł.  Ponadto ściągalność opłaty za gospodarowanie odpadami została założona 

w budżecie na optymistycznym poziomie 90%. Każde dodatkowe wyzbycie się dochodów 

do budżetu (poprzez zwiększenie wysokości zniżki) może zachwiać płynnością finansową gminy. 
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Radny Zenon Nadstawny wyraził opinię, że Karty Dużej Rodziny wyrabiają rodziny wielodzietne 

i z tej ulgi mogłyby skorzystać najprawdopodobniej osoby, które są najmniej uposażone jak 

również te, które są w odpowiednim wieku, stąd obniżenie zniżki do 10% jest sięganiem 

do kieszeni osób najmniej uposażonych. Takie działanie nowo wybranej rady nie jest dobrze 

postrzegane, gdy jednym z jej pierwszych posunięć jest zmniejszanie wysokości ulg dla swoich 

mieszkańców. Poza tym przy obecnych dopłatach z budżetu gminy do gospodarki odpadami 

w wysokości 2 mln zł, kolejne 300 tys. nie będzie mieć znacznego negatywnego wpływu na 

finanse gminy Góra Kalwaria. 

 

Radna Aleksandra Fedynicz-Komosa sprostowała wypowiedzi swoich przedmówców, że to, co się 

odbyło w czwartek, nie było „komisją” a tylko spotkaniem radnych. Ponadto odniosła się do słów 

skarbnik gminy, że nie jest winą radnych to, że coś jest zaplanowane w budżecie, a radni 

podejmują inną decyzję, do której mają prawo, i dlatego klub Bezpartyjni Nasza Gmina Nasz 

Powiat popiera poprawkę 25%. Zasugerowała, gdzie należałoby szukać oszczędności, poddając 

w wątpliwość potrzeby remontu ratusza i przenosin miejsca urzędowania burmistrza, 

oszacowanych na 300 tys. zł. 

 

Do wypowiedzi zastępcy burmistrza p. Danuty Rechni odnośnie do wydatków czekających gminę 

odniósł się radny J. Rącz, wyrażając opinię, że dofinansowanie ZGK kwotą 2,5 mln zł, instytucji, 

która powinna powodować swoją działalnością, że koszty wywozu śmieci na terenie gminy Góra 

Kalwaria będą niższe, było niecelowe, ponieważ od lat tego zadania nie spełnia. 

 

Skarbnik gminy ad vocem do wypowiedzi radnej A. Fedynicz-Komosy zwróciła uwagę, 

że to Rada Gminy uchwala budżet. Ponadto w sytuacji braku środków na rachunku gminy będą 

musiały być zablokowane wydatki, w tym inwestycyjne. Zaapelowała, by podejmować decyzje 

z pełną świadomością konsekwencji, ponieważ wywoła to kolejną falę zmian w budżecie gminy. 

 

Zastępca burmistrza Danuta Rechnia odnosząc się do wypowiedzi radnych, przypomniała, 

że oprócz troski o mieszkańców ważną sprawą jest dbanie o budżet gminy. Aby zbilansować 

budżet będą musiały zostać ograniczone wydatki inwestycyjne, a to z kolei przełoży się 

na pogorszenie jakości życia mieszkańców. Jeszcze raz poprosiła radnych o rozwagę przy 

podejmowaniu decyzji, nadmieniając, że za pół roku będzie można wrócić do tematu zwiększenia 

procentowego zniżki. 

 

Radna A. Fedynicz-Komosa z wypowiedzi przedmówczyń wywnioskowała sugestię, że radni nie 

podejmują decyzji odpowiedzialnie. Przypomniała, że przez poprzednią czteroletnią kadencję 

podejmowała decyzje z pełną odpowiedzialnością i teraz również doskonale zdaje sobie sprawę, 

że możliwości budżetowe są ograniczone i że ponosi odpowiedzialność za finanse, jednakże 

zwróciła uwagę, by rządzący gminą przyjrzeli się swoim działaniom w ostatnich czterech 

miesiącach - czy były one potrzebne. 

 

Radna Monika Bolek przypomniała, że umowa na odbiór odpadów będzie obowiązywała tylko 

przez rok i wobec tego jest to dobry czas na sprawdzenie, jakie skutki przyniesie zniżka 25%, 

a ponadto należałoby w tym czasie podjąć działania mające na celu obniżenie kosztów odbioru 

odpadów. 

 

Burmistrz Arkadiusz Strzyżewski sprostował informację o liczbie osób dotychczas korzystających 

z ulgi dla dużych rodzin, która nie wynosi 300, ale ponad 1000 osób, a według nowego brzmienia 

ustawy liczba osób objętych wsparciem może wzrosnąć do 3000. Stąd też propozycja, by ulga 

była mniejsza, ponieważ przy jednoczesnym wzroście liczby osób uprawnionych i wzroście cen 

za śmieci na taki wydatek gminy nie będzie stać. Przypomniał też, że na czwartkowym spotkaniu 

wydawało się, że osiągnięto już w tej kwestii konsensus, i szkoda, że dzisiejsza propozycja 
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wysokości ulgi nie została wówczas zgłoszona, aby można było rozważyć, jak przygotować na nią 

budżet. Odnośnie zaś do wydatku 300 tys. zł na remont burmistrz zasugerował, że być może 

p. radna miała na myśli remont siedziby OPS-u, ponieważ dane te nie dotyczą ratusza. 

 

Zastępca burmistrza D. Rechnia odniosła się do podniesionej kwestii wydatku na remont siedziby 

burmistrza, zaznaczając, że jest to niewielki wydatek i konieczny w kontekście problemów 

organizacyjnych urzędowania burmistrza i jego zastępców w dwóch budynkach. Burmistrz podjął 

decyzję o przeniesieniu swojego gabinetu dla dobra działania urzędu chcąc być blisko swoich 

urzędników i współpracowników. 

 

Radna A. Fedynicz-Komosa odpowiedziała na zarzut burmistrza o wprowadzaniu opinii 

publicznej w błąd, argumentując, że opiera się na danych z budżetu, gdzie 300 tys. zł 

zabezpieczone jest na remont ratusza. Podniosła kwestię wydatków na remont ratusza 

w kontekście szukania oszczędności na pokrycie większej ulgi na odbiór odpadów dla 

uprawnionych mieszkańców. Nie zakwestionowała konieczności remontu, jednak stwierdziła, że 

przez cztery ostatnie lata remont ten był przekładany ze względu na pilniejsze wydatki. 

 

Radny J. Rącz, odnosząc się do słów burmistrza, przypomniał, że na spotkaniu z radnymi 

skierował pytanie do p. S. Fijki o możliwość wyższej bonifikaty dla dużych rodzin i toczyła się na 

ten temat dyskusja, więc nie można powiedzieć, że sprawa jest nowa. 

 

Radny Z. Nadstawny zaproponował, by szukanie oszczędności rozpocząć od siebie i przygotować 

na następną sesję Rady Miejskiej uchwałę o obniżeniu diet radnym. 

 

Wobec zakończenia dyskusji przewodniczący rady zarządził kilkuminutową przerwę techniczną 

na wprowadzenie do systemu głosowania nad poprawką zgłoszoną przez radnego J. Rącza. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
zwolnienia właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, z opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w części wynoszącej 25% tej opłaty na każdego 

członka rodziny wielodzietnej, o której mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 

Rodziny.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 
ZA (9) 

Monika Bolek, Aleksandra Fedynicz-Komosa, Jacek Gliński, Czesława Iwona Książek, 

Zenon Nadstawny, Andrzej Posiewka, Jakub Rącz, Tomasz Ura, Rozalia Zdulska 
 

PRZECIW (11) 

Zbigniew Adamczyk, Łukasz Baran, Jan Jarosz, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, 

Szymon Krupa, Beata Mika, Bożena Molak, Jan Rokita, Iwona Szymańska, Urszula 

Wroniewicz 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Beata Polaczyńska 
 

Wobec nieuzyskania większości głosów poprawka nie została przyjęta. 

 

Przewodniczący rady odczytał treść projektu uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 
projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zwolnienia w części z opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

rodziny wielodzietne.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 
ZA (10) 

Zbigniew Adamczyk, Łukasz Baran, Jan Jarosz, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, 

Szymon Krupa, Beata Mika, Bożena Molak, Iwona Szymańska, Urszula Wroniewicz 
PRZECIW (8) 

Monika Bolek, Aleksandra Fedynicz-Komosa, Jacek Gliński, Czesława Iwona Książek, 

Zenon Nadstawny, Andrzej Posiewka, Jakub Rącz, Rozalia Zdulska 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Beata Polaczyńska, Jan Rokita, Tomasz Ura 

 

 Rada Miejska Góry Kalwarii podjęła uchwałę nr XI/81/2019 

 

Punkt 5 – Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Góra Kalwaria na lata 2019–2026. 

 

Skarbnik Gminy Ewa Sobiepanek przedstawiła zmiany w wykazie przedsięwzięć wieloletnich, 

które związane są ze zmianą nazwy przedsięwzięcia z „Gospodarka odpadami 2019/2021” 

na „Gospodarka odpadami 2019/2020” – w związku ze skróceniem okresu realizacji do 2020 roku, 

określeniem łącznych nakładów finansowych i limitu zobowiązań w kwocie 10.621.289 zł oraz 

zwiększeniem limitu wydatków roku bieżącego do kwoty 6.883.592 zł, zmniejszeniem limitu 

wydatków roku 2020 do kwoty 3.737.697 zł oraz wyzerowaniem limitu wydatków roku 2021 – 
w związku z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym.  

 

Wobec braku uwag przewodniczący rady odczytał treść projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 
projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Góra Kalwaria na lata 2019–2026.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 
ZA (12) 

Zbigniew Adamczyk, Łukasz Baran, Jan Jarosz, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, 

Szymon Krupa, Beata Mika, Bożena Molak, Beata Polaczyńska, Jan Rokita, Iwona 

Szymańska, Urszula Wroniewicz 
 

PRZECIW (3) 

Monika Bolek, Zenon Nadstawny, Jakub Rącz 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Aleksandra Fedynicz-Komosa, Jacek Gliński, Czesława Iwona Książek, Andrzej Posiewka, 

Tomasz Ura, Rozalia Zdulska 

 

 Rada Miejska Góry Kalwarii podjęła uchwałę nr XI/82/2019 

 

Punkt 6 - Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 r. 

Skarbnik gminy Ewa Sobiepanek przedstawiła zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych:  

 Zmiany w dochodach budżetowych: 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększenie dochodów o kwotę 

2.088.592 zł – w związku ze zwiększeniem stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi z 15 zł od osoby do 33,86 zł od osoby. Nowa stawka wejdzie w życie z dniem 

1 maja, więc pierwszy wpływ do budżetu po nowej stawce będzie w czerwcu i stąd takie 

wyliczenia. 

Ponadto w omawianej dziedzinie dokonuje się przeklasyfikowania dochodów z tytułu odsetek 

i kosztów upomnień od opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi z rozdziału 90002 

Gospodarka odpadami komunalnymi do rozdziału 90026 Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami (zgodnie z komentarzem do klasyfikacji budżetowej od 2019 roku 

dochody z tego tytułu należy klasyfikować w rozdziale 90026).  

 Zmiany w wydatkach budżetowych: 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększenie planu wydatków o kwotę 

2.088.592 zł z przeznaczeniem na gospodarkę odpadami komunalnymi (zabezpieczenie środków 

na realizację umowy dotyczącej odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych). 

 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

Przewodniczący rady odczytał treść projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 
projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 
ZA (12) 

Zbigniew Adamczyk, Łukasz Baran, Jan Jarosz, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, 

Szymon Krupa, Beata Mika, Bożena Molak, Beata Polaczyńska, Jan Rokita, Iwona 

Szymańska, Urszula Wroniewicz 
 

PRZECIW (4) 

Monika Bolek, Zenon Nadstawny, Andrzej Posiewka, Jakub Rącz 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Aleksandra Fedynicz-Komosa, Jacek Gliński, Czesława Iwona Książek, Tomasz Ura, 

Rozalia Zdulska 

 

 Rada Miejska Góry Kalwarii podjęła uchwałę nr XI/83/2019 
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Punkt 7 - Zamknięcie XI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący Rady Miejskiej Jan Rokita o godz. 9.11 
 

zamknął XI nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej.  

 

Szczegółowy przebieg obrad przedstawia nagranie z sesji rady 

https://www.youtube.com/watch?v=3TV2tzs-DZY 

 

         

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                            

 

           Jan Rokita 
 

 

 

 

 

Protokół sporządziła:  

Olga Korczak 

 

https://www.youtube.com/watch?v=3TV2tzs-DZY

